Д О Г О В О Р № ____

подряда на выполнение работ

г. Рыбинск

«___»___________2010 г.

_________________________________________________________________________________________________________________________________Заказчик, с одной стороны, и ООО « Компания Юнитек», в лице директора  Миронова Ильи Львовича, именуемый в дальнейшем Подрядчик,  действующий на основании Устава, заключили настоящий договор о нижеследующем:

I.
Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Подрядчик принимает на себя выполнение работ  на условиях и объемах, определенных настоящим Договором и  сметой.

II
Стоимость работ и порядок оплаты

3.1. Стоимость указанных в п. 1.1. работ определяется фактически выполненным Подрядчиком   объемом работ, на основании утвержденной и согласованной сметы .
2.2.Оплата за выполненные  работы производится путем взаиморасчетов, наличный и безналичный расчет.

2.3. По согласованию сторон,  для приобретения строительных материалов, Заказчиком  перечисляется предоплата в размере 70 % от сметной стоимости.

2.4.Окончательный расчет производится после подписания акта приемки выполненных работ, в течение 10-ти дней с момента подписания.

III
Обязательства сторон

3.1. Обязательства Подрядчика:

3.1.1. Выполнить указанные в п. 1.1. настоящего Договора работы   с   хорошим качеством и сдать Заказчику.

3.1.2. В процессе производства работ оформлять всю необходимую исполнительную документацию.

3.1.3. При завершении работ предоставить Заказчику акт сдачи-приемки выполненных работ .

3.2. Обязательства Заказчика:

3.2.1. Оплатить Подрядчику выполненные работы в соответствии с разделом 2 настоящего Договора.

3.2.2. В течение 3-х дней со дня сдачи-приемки, обязан направить Подрядчику подписанный акт сдачи-приемки или письменный мотивированный отказ от приемки работ по вине Подрядчика, составленный независимой экспертной комиссией.

В этом случае стороны составляют 2-х сторонний акт с указанием дефектов и сроков их устранения.

3.3.Если в процессе выполнения работ выясняется неизбежность получения отрицательного результата или нецелесообразность продолжения работ, а так же дополнительных работ,

влияющих на качество выполняемых работ Подрядчик обязан приостановить работы, поставив в известность Заказчика в течение 3-х дней после приостановки работ. В этом случае стороны в пятидневный срок  обязаны  рассмотреть вопрос о целесообразности продолжения работ.

IV
Срок действия Договора, другие условия

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств.

4.2. Изменения условий Договора, его расторжение и прекращение действия допускается по соглашению сторон, или же в случаях, прямо предусмотренных настоящим Договором, а также действующим Законодательством.

4.3 Споры между сторонами подлежат урегулированию путем переговоров, а если стороны не придут к соглашению – в порядке, установленном действующим законодательством.

4.4 Подрядчик обеспечивает гарантийный ремонт выполненных работ в течение двух лет. При соблюдении Заказчиком правил эксплуатации.

V
Юридические адреса и подписи сторон

Подрядчик

Заказчик

ООО «Компания  Юнитек»

152903, г. Рыбинск ул. Крестовая д.141
ИНН 7610083339
Р/с 40702810120000000899
в Филиал «Рыбинский» КБ «БФГ-Кредит»

К/сч 30101810600000000757

БИК 047885757
тел/факс: (4855)295-031
Директор

___________________ И.Л. Миронов

___________________